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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Graphic Production Management
Kelompok  : VB
Dosen       : Artyasto Jatisidi, S.I.Kom., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 04-03-2020 Pekenalan, penjabaran kontrak perkuliahan & RPS
2 11-03-2020 Kepemimpinan dan manajemen
3 18-03-2020 Management By Objective
4 25-03-2020 Ekonomi Kreatif, KKNI dan SKKNI Desainer
5 01-04-2020 Asosiasi Profesi Desain
6 08-04-2020 Peta Okupasi Profesi Desain & RUU Ekraf
7 15-04-2020 Proyek desain dan permasalahan bisnis
8 22-04-2020 Struktur organisasi bisnis desain
9 29-04-2020 Common mistakes manajemen proyek desain

10 06-05-2020 Siklus manajemen proyek desain
11 13-05-2020 Proyek desain di pemerintah
12 20-05-2020 Proyek desain di swasta
13 03-06-2020 Praktik Graphic Production Management
14 10-06-2020 Praktik Graphic Production Management
15 17-06-2020 Praktik Graphic Production Management
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Graphic Production Management
Kelompok: VB
Dosen: Artyasto Jatisidi, S.I.Kom., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1671500492 Wawan Qurwian
Zuky 100 % 78 80 50 67 =>

B-

2 1671501599 Tiyo Fajar Ramdani 93 % 75 70 50 64 => C

3 1671502118 Calvin Garry
Febyanka 80 % 75 73 50 64 => C

4 1771500061 Bagus Kurniawan 100 % 80 90 83 84 =>
A-

5 1771500384 Mohamad Rizky 93 % 78 80 83 81 =>
A-

6 1771500475 Pambagi Hibatul Wafi 100 % 80 83 90 85 => A

7 1771500509 Viara Amaradila 100 % 80 90 90 87 => A

8 1771500574 Setiawan Dwi
Nugroho 100 % 80 88 90 86 => A

9 1771500608 Annisa Fakhriyah 100 % 80 88 90 86 => A

10 1771500632 Shavira Wahyu
Deswari 93 % 80 90 90 87 => A

11 1771500731 Alif Kurnia Tama 93 % 85 68 85 80 =>
A-

12 1771500772 Dinda Nindyastuti 100 % 80 90 85 85 => A

13 1771500780 Azis Yulianto 100 % 80 73 85 80 =>
A-

14 1771500871 Stefanus Rendivo
Sondak 100 % 80 90 85 85 => A

15 1771501028 Tiara Yasinta
Damayanti 100 % 80 90 85 85 => A
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16 1771501101 Dena Muhammad
Akbar

100 % 80 85 87 84 =>
A-

17 1771501226 Adharul Hikayatul
Viky 100 % 80 78 87 82 =>

A-

18 1771501267 Muhammad
Alfayyadh Andarully 93 % 80 80 87 83 =>

A-

19 1771501275 Budiman Julyansah 100 % 80 90 87 86 => A

20 1771501424 Eka Nur Stianingsih 87 % 80 85 87 84 =>
A-

21 1771501440 Wahyu Iqsam 100 % 80 90 90 87 => A

22 1771501614 Mochamad Rizki
Pratama 100 % 80 90 90 87 => A

23 1771501648 Lifia Az Zahra 100 % 80 78 90 83 =>
A-

24 1771501747 Mela Angelina 93 % 80 88 90 86 => A

25 1771501929 Ryo Adi Putra 100 % 80 80 90 84 =>
A-

26 1771502042 Muhammad Naufal
Fadhil Ramzy 100 % 80 85 84 83 =>

A-

27 1771502075 Ninda Maharani
Rahman 93 % 80 84 84 83 =>

A-

28 1771502224 Dandi Pramana Putra 100 % 80 90 84 85 => A

29 1771502307 Yasmin Auliah 100 % 80 75 84 80 =>
A-

30 1771502380 Dany Syam Pratama 100 % 80 85 84 83 =>
A-

31 1771502422 Rafika Nur Salsabila 93 % 80 90 84 85 => A

32 1771502596 Iqbal Raz Gilang
Rustiawan 100 % 80 88 84 84 =>

A-

33 1771502679 Muhammad Ambika
Hikmatulfallah 100 % 80 85 84 83 =>

A-

34 1771502760 Fahrur Reza
Irmansyah 93 % 80 86 84 83 =>

A-

35 1771502869 Salsabililah Dwi
Restari 100 % 80 85 84 83 =>

A-

36 1771503024 Farid Indra Purwadi 93 % 80 80 83 81 =>
A-

37 1771503107 Hoiriyah 100 % 80 88 83 84 =>
A-
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38 1771503644 Robby Nur Irfan
Subkhan 100 % 80 88 83 84 =>

A-

39 1771503990 Taufik Hidayat 93 % 80 85 83 83 =>
A-

40 1771504279 Muhammad Angkasa
Putra 100 % 78 73 83 79 =>

B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Graphic Production Management
Kelompok: VB
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Artyasto Jatisidi, S.I.Kom., M.I.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 03/06 10/06 17/06

1 1671500492 Wawan
Qurwian Zuky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1671501599 Tiyo Fajar
Ramdani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

3 1671502118 Calvin Garry
Febyanka Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin 80

4 1771500061 Bagus
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1771500384 Mohamad
Rizky Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 1771500475 Pambagi
Hibatul Wafi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1771500509 Viara
Amaradila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1771500574 Setiawan Dwi
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1771500608 Annisa
Fakhriyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1771500632
Shavira
Wahyu
Deswari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

11 1771500731 Alif Kurnia
Tama Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 1771500772 Dinda
Nindyastuti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1771500780 Azis Yulianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1771500871
Stefanus
Rendivo
Sondak

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1771501028 Tiara Yasinta
Damayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1771501101
Dena
Muhammad
Akbar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1771501226 Adharul
Hikayatul Viky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1771501267
Muhammad
Alfayyadh
Andarully

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 1771501275 Budiman
Julyansah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1771501424 Eka Nur
Stianingsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

21 1771501440 Wahyu Iqsam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1771501614 Mochamad
Rizki Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1771501648 Lifia Az Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1771501747 Mela
Angelina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 1771501929 Ryo Adi Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1771502042
Muhammad
Naufal Fadhil
Ramzy

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1771502075
Ninda
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Rahman

28 1771502224
Dandi
Pramana
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1771502307 Yasmin
Auliah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1771502380 Dany Syam
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1771502422 Rafika Nur
Salsabila Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

32 1771502596
Iqbal Raz
Gilang
Rustiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1771502679
Muhammad
Ambika
Hikmatulfallah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1771502760 Fahrur Reza
Irmansyah Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

35 1771502869 Salsabililah
Dwi Restari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1771503024 Farid Indra
Purwadi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

37 1771503107 Hoiriyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1771503644 Robby Nur
Irfan Subkhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1771503990 Taufik
Hidayat Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

40 1771504279
Muhammad
Angkasa
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100


